



ANNEX 2 AL PCAP - MILLORES PUNTUABLES

A continuació, els adjuntem les millores puntuables per a la licitació segons la següent valoració:

MILLORA PUNTUABLE Núm. 1 – (S'avaluarà com a màxim fins a **25 punts**, per cada punt extra del subministrament del modelo VIAL 38 W se li puntuarà 5 punts).

SI S'OFERTA UN PUNT EXTRA OBTINDRÀ (5 Punts)

DESCRIPCIÓ	UD.	PREU	TOTAL
38W VIAL LED CHZ ST25/ 500mA/ IP 66/ IK 10 /3000k ASIMÈTRICA (ÒPTICA LATERAL) <u>(O similar en característica tècnica i luminotècnica)</u> • Fins i tot material auxiliar petit. • CE/ RoHS/ TÜV/ ENEC, ENAC o equivalent • Garantia: 5 anys • Vida útil: 100.000h • Compatible con Tele gestió, programació horària de fàbrica 0-10V / PWM / Timer / DALI. • Classe I o Classe II • Voltatge de entrada: 230V - 50Hz • 10kV Protecció contra sobretensions • Fàcil accés a la electrònica. <i>Totalment instal·lada, connexionada i provat, fins i tot camió cistella fins a 8m d'alçada.</i>	1	204,73 €	204,73 €

SI S'OFERTEN DOS PUNTS EXTRA OBTINDRÀ (10 Punts)

DESCRIPCIÓ	UD.	PRECIO	TOTAL
38W VIAL LED CHZ ST25/ 500mA/ IP 66/ IK 10 /3000k ASIMÈTRICA (ÒPTICA LATERAL) <u>(O similar en característiques tècniques i luminotècniques)</u> • Fins i tot material auxiliar petit. • CE/ RoHS/ TÜV/ ENEC, ENAC o equivalent • Garantia: 5 anys • Vida útil: 100.000h • Compatible con Tele gestió, programació horària de fàbrica 0-10V / PWM / Timer / DALI. • Classe I o Classe II • Voltatge de entrada: 230V - 50Hz • 10kV Protecció contra sobretensions • Fàcil accés a la electrònica. <i>Totalment instal·lada, connexionada i provat, fins i tot camió cistella fins a 8m d'alçada.</i>	2	204,73	818,92

SI S'OFERTEN TRES PUNTS EXTRA OBTINDRÀ (15 Punts)



DESCRIPCIÓ	UD.	PRECIO	TOTAL
38W VIAL LED CHZ ST25/ 500mA/ IP 66/ IK 10 /3000k ASIMÈTRICA (ÒPTICA LATERAL) <u>(O similar en característiques tècniques i luminotècniques)</u> • Fins i tot material auxiliar petit. • CE/ RoHS/ TÜV/ ENEC, ENAC o equivalent • Garantia: 5 anys • Vida útil: 100.000h • Compatible con Tele gestió, programació horària de fàbrica 0-10V / PMW / Timer / DALI. • Classe I o Classe II • Voltatge de entrada: 230V - 50Hz • 10kV Protecció contra sobretensions • Fàcil accés a la electrònica. Totalment instal·lada, connexionada i provat, fins i tot camió cistella fins a 8m d'alçada.	3	204,73	614,19

SI S'OFERTEN QUATRE PUNTS EXTRA OBTINDRÀ 20 Punts)

DESCRIPCIÓ	UD.	PRECIO	TOTAL
38W VIAL LED CHZ ST25/ 500mA/ IP 66/ IK 10 /3000k ASIMÈTRICA (ÒPTICA LATERAL) <u>(O similar en característiques tècniques i luminotècniques)</u> • Fins i tot material auxiliar petit. • CE/ RoHS/ TÜV/ ENEC, ENAC o equivalent • Garantia: 5 anys • Vida útil: 100.000h • Compatible con Tele gestió, programació horària de fàbrica 0-10V / PMW / Timer / DALI. • Classe I o Classe II • Voltatge de entrada: 230V - 50Hz • 10kV Protecció contra sobretensions • Fàcil accés a la electrònica. Totalment instal·lada, connexionada i provat, fins i tot camió cistella fins a 8m d'alçada.	4	204,73	818,92

SI S'OFERTEN CINC PUNTS EXTRA OBTINDRÀ (25 Punts)

DESCRIPCIÓ	UD.	PRECIO	TOTAL
38W VIAL LED CHZ ST25/ 500mA/ IP 66/ IK 10 /3000k ASIMÈTRICA (ÒPTICA LATERAL) <u>(O similar en característiques tècniques i luminotècniques)</u> • Fins i tot material auxiliar petit. • CE/ RoHS/ TÜV/ ENEC, ENAC o equivalent • Garantia: 5 anys • Vida útil: 100.000h • Compatible con Tele gestió, programació horària de fàbrica 0-10V / PMW / Timer / DALI. • Classe I o Classe II • Voltatge de entrada: 230V - 50Hz • 10kV Protecció contra sobretensions • Fàcil accés a la electrònica. Totalment instal·lada, connexionada i provat, fins i tot camió cistella fins a 8m d'alçada.	5	204,73	1.023,65



MILLORA PUNTUABLE Núm. 2 – Substitució del cablejat soterrat en una zona de cablejat de l'enllumenat públic d'Horta de Sant Joan. **(40 Punts)**

DESCRIPCIÓ	UD.	PRECIO	TOTAL
CABLE 4x6 mm² (ml) *Cablejat per a xarxa subterrània d'enllumenat públic format per 4 cables unipolars RZ1-K (AS) reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, con conductores de coure de 6 mm ² de secció, sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV. *Canalització subterrània de protecció del cablejat de l'enllumenat públic format per un tub protector de polietilè de doble paret, de 63 mm Ø. *Fins i tot, connexió a columna o lluminària existent. Totalment instal·lat, connectat i provat.	300	14,5	4.350,00
RASSA (m3) * Excavació de rases en terreny de trànsit compacte i/o base d'asfalt, de fins a 0,60 m de profunditat màxima, amb mitjans mecànics i/o manuals, càrrega mecànica i/o manual a camió. *Fins i tot el transport dels materials excavats. *Formigonat en massa HM-15 al voltant del tub. *Asfaltat en superfície després de finalització, rugositat final semblant a l'existent.	20	124,2	2.484,00
TOTAL MILLORES PUNTUABLES Nº2			6.834 €